potc anliquissimi, alque ad hisloriam perutiles,
quorum primiini, Veronaîencomia complexum,suis
Analcctis Mabillonius idem adjunxil. Allerum in
Mcdiolani laudem fabricalum edidi ego in eadem
part, H lomi II Rer. llalicar. Cterque Veroivensi

rbyihmopoeionatalem siiunt débet, aul saltem débet

vilam, qua nunc fruilur, cum ex codicibus Vero-
ncnsibus ambo depronSpli cura tandem noslra in
lucem cmcrserint. Eisane hoc prcecipuetitulo, tara
Mabi.llonioquam mihi spes fulura oral, nos graliam
iuiluros clarissimi viri marcbionis Scipionis Mafleii

Vcronis, qui lum palriam suam, lum anliquam
erudilionem sunima cum laudc illusiraie pcrgit.

A Sed quod niirere, vix aliud ille in ronsilio noslro
reperit, nisi argumentum ï'rai alque censuroe. Quid
ainico viro hic minimeprobalurn -fuerit, quidve ille

scripseril in Dissertatione, quam de versib. rliyth-
micis anno 1727edidil, amice referam.

Moleste ferl illeprimo ejusmodi rhylhmosa nobis
fuisse productos, quales in mss. codicibusdepreheu-
dimus, hoc esl erroribus scalentes. Deinde nos ar-
guil quod non versibus distinclis,. sed continuata
oralione ad instar prosaî, servato dunlaxat stropha-
rum ordine utrumquerhylhmumprelo subjccerimus:
Si falti monumenli, scribil ille, non vanno slampaii
cornele iscrizioni, o corne i vecchislrumenli, senza
mular lettera, essendochealiroè ait' originaled'a«-
tico noiaio, dovepiu coseinsegnanoanche gli errori;

B ed allro è un' istoria, o componimenlotramandaloci
da' copisti, i quali dalla mente, e dallo scrillo dell'
autore abbiano devialô scioccaniehte.In questo cûso
egliè necessariousar Incerna crUica, e conoscereed
èmendàre, ove possiam farlo con sicnrezza. Tum
l'hyllimùm a Mabillonioeditum rUrsus ipse exerit,

, singulos versus dislinguens; et errores, quoscun-
que polest adhibita emendàtione tollit. Cri.'icamviri
doctissimi lucernaih bercle ego et probo et eonï-
mendo, quod esl ad casligandos defaecandosque
eosdem rhythmos : sed neino fortassis eril qui ho-
mini plaudai insurgcnti, non dicam, in me (hoc
enim nihil referi) sed in Mabillonium,lam bene de
lilleris el derepublica lilteraiiamerilum, acsumma
veneralione apud omnesdignum. Cumex uno ami-

G quissimo rits. aliquod velerum monumentumdescri-
bitur et evulgalur, rite semper minière suo fungitur
edilor, si quidquid codex ms. babet, fidelilerexpri-
mit, exceptis crassioribus quibusdam sphalmaiis,
quoe mi in omnium oculos i'ncur'runt, ita veniam
danl cuneti, ul, ne monito quidem lectoré, auferan-
tiir. Nunquamlectorem fallo, duni ego non fallar in